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Samhällsföreningen Framåt är en opolitisk ideell förening vars syfte är att främja samhällets 
bästa. Föreningens främsta uppgifter är att vårda samhället. Föreningen sköter alla 
gemensamma grönområden och underhåller badplatserna. Vi anordnar också sociala 
aktiviteter som midsommarfirande, adventsglögg, loppis och berättarkvällar samt den årliga 
strandstädningen. Föreningen har en bastu i Skredfors som erbjuder bad året om. Vi är också 
remissinstans till kommunen i olika samhällsfrågor. Vi har en aktiv hem- och facebooksida.  
 
Samhällsföreningens Framåt Kämpersvik verksamhets- och räkenskapsår löper från den 1 
juni till den 31 maj. Styrelsen får härmed avge följande verksamhetsberättelse för denna tid. 
Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret haft 5 styrelsemöten. 

Under året har vi haft följande aktiviteter: 

Midsommarfirande: Årets midsommarfirandefirades i strålande solsken och blev mycket 
välbesökt. Som traditionen bjuder dansades det runt midsommarstången under lekledare 
Petra Andersson till musik av Olof Bengtson, Mickael Högdahl och medmusikanter. 
Kämpersviks Ukuleleorkester spelade och sjöng. 



Loppmarknad: torsdag den 20 juli hade vi åter loppmarknad vid hamnplanen. Marknaden var 
välbesökt av både säljare och fyndare. 

Årsmötet: lördag den 30:e juli var det årsmöte i Föreningen Framåt. Vid fotbollsplanen. 50 
tal medlemmar kom för att delta. Efter mötet hade Nils Voien en uppskattad och välbesökt 
utbildning i Hjärt och Lungräddning, HLR.  

Adventsfirande: Den 2:a december bjöd föreningen åter på glögg och julmusik vid den 
julgransprydda flaggstången på hamnplanen. 

Fågelexkursion: Tillsammans med Föreningen Ejgdetjärnet arrangerade i är den 26 maj åter 
en rundvandring runt Ejgdetjärnet under Jan Uddéns kunniga ledning. 

Strandstädning: På den sedvanliga strandstädardagen kom många för att samla skräp och 
tång. Flera deltog också i rensning av rabatter. 

Övrigt: 

Under året har föreningen skött planteringarna på Hamnplanen och vid fotbollsplanen och 
kompletterat med nya växter. Som vanligt har föreningen skött gräsytor vid fotbollsplan och 
hamnplan, lagt ut ny sand vid båda badstränderna. 

Föreningen fortsätter att sköta blomsterängen vid ”Skräddarns”. I höstas slog vi med lie och i 
vår sådde vi nya blommor. 

Föreningen har under året sålt tröjor och kepsar med föreningens logga samt gett ut en 
almanacka med aktiviteter som tema. 

Bastun är välbesökt vilket leder till att det är stort slitage på kaminen. Föreningen har under 
året köpt en ny kamin och installerat den i bastun. 

Vi har gjort en parkeringsplats för handikappade i Skredfors. Badplatsen i Skredfors är en av 
de badplatser som kommunen prioriterar vilket förstärks av att vi nu handikapparkering. 

Biblioteket i busskuren har varit välfrekventerat under sommaren. 

Den ökande mängden av trafik genom samhället är ett ständigt bekymmer som engagerar 
föreningen. Kommunen håller fast vid 40 km/timmen. Föreningen fortsätter att arbeta för en 
säkrare trafikmiljö. 

Tabata träningen som Johanna Edén ledde en gång i veckan under sommarveckorna var 
välbesökt. Tabatan förstärkte föreningens ekonomi då deltagarna skänkte valfritt belopp till 
föreningen. 

Föreningen har åter varit i kontakt med kommunen för att diskutera kris och beredskap. Vi 
väntar nu på att kommunen skall kalla alla samhällsföreningar till möte om detta. 

Föreningen har påtalat för kommunen om den dåliga lukten vid pumpstationen i Killebäck. 

Vi har svarat på remiss om ny affär med dygnet runt öppet. Föreningen är positiv till detta 
och påpekande att den bör placeras så att det blir minsta påverkan på trafiken genom 
samhället.  

Den 13:e juli bjöd vi in professor Anders Stigebrandt till en föreläsning om havsmiljön. 
Föreläsningen var välbesökt och uppskattad. Sture Wingård har skrivet en sammanfattning 
av föreläsningen som finns att läsa på hemsidan 



Föreningen vill tacka alla som ställer upp och engagerar sig i föreningens arbete och som 
deltar vid de olika aktiviteterna 
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